
財　　産　　目　　録

Ⅰ 資産総額 円

内  基本財産 円

 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

区　　　　分 金　　　　額

1
土　地 ㎡ 円

建　物 ㎡ 円

図　書 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

2
現金預金 円

その他 円

円

1 固　定　負　債
長期借入金 円

その他 円

2 流　動　負　債
短期借入金 円

その他 円

円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

平成26年3月31日

資　産　総　額

負　債　額

負　債　総　額

基 本 財 産

運 用 財 産

102,263,305,994

74,402,296,060

27,861,009,934

31,244,052,611

17,903,301,797

41,465,756,659

5,357,229,614

8,860,085,197

71,019,253,383

資　産　額

224,700.18

222,778.05

14,024,050,054

13,836,959,880

815,922,793

102,263,305,994

481,835

36,887

31,244,052,611

71,019,253,383

12,345,790,000

9,112,771,190

2,957,340,000

6,828,151,421


