## 財 産 目 録

## 平成26年3月31日

**I 資産総額** 102,263,305,994 円

内 基本財産 74,402,296,060 円

運用財産 27,861,009,934 円

**Ⅱ 負債総額** 31,244,052,611 円

Ⅲ 正味財産 71,019,253,383 円

区 分	`		金 額
資 産 額			
1基本財産 土 地	224,700.18	m²	17,903,301,797 円
建物	222,778.05	m²	41,465,756,659 円
図書	481,835	₩	5,357,229,614 円
教具·校具·備品	36,887	点	8,860,085,197 円
その他			815,922,793 円
2 運 用 財 産 現金預金			14,024,050,054 円
その他			13,836,959,880 円
資 産 総 額			102,263,305,994 円
負 債 額			
1 固 定 負 債 長期借入金			12,345,790,000 円
その他			9,112,771,190 円
2流動負債短期借入金			2,957,340,000 円
その他			6,828,151,421 円
負 債 総 額			31,244,052,611 円
正味財産(資産総額-負債総額)			71,019,253,383 円